

## Pachet produse alimentare - Complex Silva

I.D.: 63126338

---

Data publicarii	15.11.21	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.260,98 RON - 3.260,98 RON

---

Descriere: ENGLISH MUFFIN buc 480 x 1.5 = 720; FASOLE IN SOS 415 GR buc 24 x 7.9= 189.6; BISCUITI DIGESTIVI 400GR buc 3 x 7.8 =23.4; FRISCA 1L buc 16x 24= 384; PREMIX PANCAKE & WAFFLE 2.27KG buc 1x 90= 90; SMANTANA VEGETALA buc 10 x 8.6= 86; ZAHAR 1KG buc 10x 4.6= 46; FAINA 1KG buc 20 x 3.5= 70; CASTRAVETI IN OTET 1.6KG buc 1 x 8= 8; GOGOSARI IN OTET 4250GR buc 1x 27= 27; ALBUS 2L buc 5 x 20 =100; UNT ARAHIDE 375GR buc 11x 15.5= 170.5; GEM CAISE 340GR buc 5 x 15= 75 GEM ZMEURA 360GR buc 5x 14.5= 72.5; BISCUITI DE OVAZ 180GR buc 5 x15.5= 77.5; BISCUITI DE OVAZ 250GR buc 4 x 14.6= 58.4; MUSLI BIO FARA ZAHAR 375GR buc 7x 29.7= 207.9; COMPOT FRUCTE TROPICALE 2.650KG buc 2x 42 =84; ARDEI COPT CAPIA, DECOJIT 2,5KG buc 1x 39.6= 39.6; MURATURI ASORTATE 2850GR buc 6 x 24 =144 ; PENNE 1KG buc 5 x 11= 55; OREZ ARBORIO 2.5KG buc 4 x 35= 140; PESMET 500GR buc 12x 4.5= 54; BABY SPANAC kg 2x 54 108; TELINA RADACINA kg 19.9x 4.2= 83.58; MAIONEZA 420ML light buc 14x 10.5= 147.

---